YTBEPXOAIO:
WN.o. gpupektopa MAY OK "BopoBckuin"

COrnACoOBAHO

peweHnem Ha6mo,u,aTeanoro coBeTa

2015r.

KoceHkoBa

(npeacepatens HabnwopatensHoro cogeTta)

aH PNHaAHCOBO-X03ANCTBEHHOW AEeATEe/IbHOCTU

Ha 2015 ropg,

(tbHAHCOBbIN rof, Ha KOTOPLIA yTBEpXAAaeTCs NaaH PUHAHCOBO - XO03SICTBEHHON AeATENbHOCTUN YUpexaeHUs)

HanmeHoBaHue yupexpaeHuns

HanmeHoBaHue
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VHH
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MAY OK "BopoBckuin”

AOMUHUCTPaALNSA MYyHULMNAIbHOTO

obpasoBaHua nocesiok "BEopoBCKMiA"
no OKTMO

no OKMoO
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nasa no BK
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noOKEWN

03.07.2015
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71644412
84694166
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MapameTpbl

Lienn peatensHocTi
MyHULMNANLHOTO aBTOHOMHOTO
Y4YPeX/IeHNs B COOTBETCTBUN C
YCTaBOM yupexaeHns

Buabl AeATENbHOCTH
MyHULMNANLHOTO aBTOHOMHOTO
YUpEeXAeHNs, oTHoCAL|MeCs K ero
OCHOBHBIM BUfjaM AeATeNbHOCTU B
COOTBETCTBUM C YCTaBOM
yupexaeHns

MepeyeHb ycnyr (pabort),
OTHOCSILVMXCS B COOTBETCTBUM C
YCTaBOM Y4PE@X/AEHNS K OCHOBHbIM
BUAM ieATENILHOCTI

CBefeHUn 0 AeATe/IbHOCTU yUupexaeHus

CToumocCTb,
pyo6.

XapakTepucTika napameTpoB

Llensimm ienTensHOCTM YupexaeHns asnaetcs :

- YpoBneTBopeHne noTpe6HOCTel HaceNeHNs B COXpPaHEHNM 1 Pa3BUTN TPAAULMOHHOTO HAPO/HOTO Xy/l0KECTBEHHOTO TBOPYECTBa,

N06UTENbCKOTO UCKYCCTBA, APYrOi CamMoAeATeNbHOM TBOPYECKOH NHULNATUBbI 1 COLMaNbHO-KYNbTYPHOM akTUBHOCTN HaceneHus;

- O6ecneyeHne 6NaronpuUATHLIX YCNOBWIA NS OpraHM3aLmMn KyNbTYPHOTO JOCyra U OTAbIXa XuTeneii nocenka BopoBckuii; npejocTasneqmne

YCNYT COLManbHO-KyNbTyPHOTO, NPOCBETUTE/ILCKOTO, 03/10POBUTENLHOTO U pa3BiekaTe/IbHOTo XxapakTepa, [0CTyNHLIX ANf LWMPOKAX CNOEB HAaceNeHus;
- Moanepxka n pa3BuTie CamMoGbITHLIX HALMOHANbHLIX KyNbTYP, HAPOAHLIX TPOMbIC/IOB;

- Passutune X thopm opr KyNIbTYPHOTO A0CYra C y4eToM NOTPEGHOCTEl PasNnyHbIX COLUMaNbHO-BO3PACTHbIX PYNN HaceneHus

- Co3paHue 1 opraHusaumust paboTel N0GUTENLCKUX TBOPYECKUX KONIEKTUBOB, KPYXKKOB, CTYAUiA, NI0BUTENLCKUX 06beANHEHNI

kny6oB Mo MHTepecam pas/INYHOi HanpPaBNEHHOCTU U APYTUX KNy6HbIX (DOPMUPOBaHWIA;

- MpoBeAeHne PasNUUHLIX M0 (HOPME U TEMATUKE Ky/lbTyPHO-MACCOBLIX MEPONPUSATHIA, NPa3AHNKOB, NPEACTaB/EHNIA,CMOTPOB, (ecTusaneii,
KOHKYPCOB,KOHLEPTOB, BbICTABOK, BEYEPOB, CMEKTAK/NEN, UTPOBabIX, Pa3B/eKaTe bHbIX MPOrpaMM 1 APYrX (hOPM Mokasa pesynbTaTos
TBOPYECKOI eATeNbHOCTU KNy6HbIX (hOPMUPOBAHMUIA;

- MpoBefeHe CnekTakneil, KOHUEPTOB 1 APYTUX KyNbTYPHO-
IKONNEKTUBOB, UCNONHUTENET, ABTOPOB;

- OpraHusauus pa6oTbl NEKTOPUEB, HAPO/HLIX YHUBEPCUTETOB, WKOJI, KYPCOB M CEMUHAPOB MO Pa3/INiHLIM OTPACASIM 3HAHWIA, APYTUX hopm
NPOCBETUTENbLCKOI 4EATENLHOCTY, B TOM YACIE U HA AGOHEMEHTHOI OCHOBE;

- OKa3aHue KOHCY/NIbTAaTUBHOM, METOAMYECKON 1 OPraHN3aLMOHHO-TBOPYECKON NOMOLYM B NOATOTOBKE U NPOBEAEHUN KYNIbTYPHO-A0CYTOBBIX MEPONPUATHIA;
- NsyuyeHue, 0606ueHUE U PACNPOCTPAHEHNE ONbITA KY/IbTYPHO-MACCOBOW, Ky/IbTYPHO-BOCIMTATENLHOM, KyNbTYPHO-3PENMIULHON PABOTLI YupexaeHus u
[PYTAX KyNbTYPHO-A0CYTOBBIX Y4PeXAEHNiA;

-n TBOPYECKMX, T ¥ a/iMUHMCTPATUBHO-X03ANCTBEHHBIX PAGOTHUKOB KYNbTYPHO-A0CYTOBbIX YHPEXAEHMIA;

- OcylecTBNEHNE Cnp; )] 0/ 1 p: PKETUHIOBOIA ieATeNbHOCTH;
- OpraHu3auyusi KMHO- 1 BUAEO0GCNYKMBAHUS HACRNEHNS;
- MpepgocTasneHne rpaxaaHam AONOMHUTE bHLIX OCYTOBbIX U CEPBUCHBIX YCIYT;

W BbICT: Wi, B TOM YNC/IE C y4acTMeM NpoeccoHanbHbIX

o,

Opr unp POB OT/bIXa, TAHL,EBANbHbIX U APYIAX BEYEPOB, NPA3HNKOB, BCTPEY, IPaXAaHCKUX 1 CeMeiiHbIX 06pAa0B,
NNTEpPaTypHO-My3bIKa/bHbIX TOCTUHbIX, GaN0B, ANCKOTEK, KOHLEPTOB, CNEeKTaknei 1 Apyrux KyNbTypHO-A0CYTOBbIX MEPONPUATHIA,

B TOM 4uC/ie NO 3asBKAaM OpraHn3aljnii, NPeAnpUATUIA 1 OTANbHBIX TPAXAAH;

npepgocTasneHne KOTOpbIX ANs
(hU3NYECKIX 1 IOPUANYECKIX UL
ocyujecTBnseTcs 3a nnaty

O6wasn 6anaHcosas
CTOMMOCTb HeZBUXUMOro
MYHWULMNANBHOTO UMYLLeCTBa

B TOM uucre:

3aKpen/IeHHoro
COGCTBEHHUKOM WMYyLLECTBa 3a
yupexpgeHuem Ha npase
OnepaTUBHOTO yNpaBneHus;

NPUOBPETEHHOTO YUpeXAeHNEM

(nogpaspeneHvem) 3a  cyeT
BbIJi€/IeHHbIX  COBCTBEHHUKOM
umyuiecTea yupexpaenus
cpeacTs;

NPUOGPETEHHOTO yupexaeHem
(noppasgeneHnem) 3a  cyer
[I0XO0B, MOJTy4YEHHbIX OT WHOI

npuHocsLei Aoxon
AesTeNbHOCTN)

O6was 6anaHcosas
CTOMMOCTb [BXNMOTO
umyLiecTBa,

B TOM YUCTIE;

6anaHcoBas CTOMMOCTb 0C060
LIeHHOT0 [BXNMOTO
VMyLLiecTBa

naBHblii Byxrantep

HayanbH1K 3KOHOMUYECKOW CyXGbl
opraHusauumn

- Npegocr: OpKecTpoB, § ITeNIbHBIX BEHHbIX KO/IIEKTUBOB 1 OT,
rPaxAaHCKUX NPasaHIKOB 1 TOPKECTB;

- O6yueHmre B NNATHBIX KPYXKAX, CTYAUsIX, HA KypCax U CeMUHApaXx;

- OKa3aHue KOHCYIbTATUBHOW, METOANYECKO 1 OPraHN3aLMOHHO-TBOPYECKON NOMOLYM B MOAFOTOBKE U NPOBEAEHUN KyNbTYPHO-A0CYTOBLIX MEPONPUSTHIA;
- MpegocTasnexne yciyr no NPOKaTy CLEHNYECKNX KOCTIOMOB, KyNIbTYPHOTO 1 APYTOT0 MHBEHTAps, ayAuo- U BUACOKACCET C 3anUCAMU OTEYECTBEHHBIX

n 3apy n BEHHbIX Npow i1, 3ByKOyCUNUTENbHOI 1 OCBETUTENbLHOIA annapaTypbl U Apyroro npocuibHOro

o6op: n3ro KOCTIOMOB, 06YBY, PEKBU3UTA, (DOHOTrPamMM;

- MpeAocTasneHne UTPOBLIX KOMHAT ANst ieTell (C BocnuTateneM Ha BpeMsi NPOBEAEHUsi MEPONPUATUIA ANsi B3DOCNbIX);

- OpraHu3ayusi B yCTaHOB/IEHHOM MOPsi/AKe PaGOThl CNOPTUBHO-03/[10POBUTE/IbHBIX KTYGOB 1 CEKWMiA, TpyNN TypU3Ma 1 340POBbS, KOMNLIOTEPHBIX KNYGOB,
WrpPOBbLIX M TPEHAXEPHbIX 32108 U APYTUX NOJ0GHBIX UTPOBbLIX U PA3B/IEKATENbHLIX J0CYTOBLIX 0GHEKTOB;

- Opranusayusi u npoBegeHne notepeit, B, BbICT: popax;

- MpepgocTasneHne yCyr No OpraHu3aunin NUTaHNs 1 OTAbIXA NOCETUTENEN, TPAHCNOPTHBLIX YC/YT;0CYUeCTBIEHNE PEKNAMHOI 1 M3AaTeNbCKoi
[AeATeNnLHOCTH;- OCYUIeCTBIEHNE TYPUCTUYECKON 1 SKCKYPCUOHHON AESTENLHOCTY;

- OpraHu3ayusi MacTepCKuX no MoWwmBY U PEMOHTY OAEX/ibl U 06YBY, M3rOTOB/IEHME LWMTOBOA U MHOW PEKNAMHOI NPOAYKUMA, B T.4 NeyaTHoli,
NpoN3BOACTBO OPOPMUTENILCKMX PAGOT, U3TOTOBNEHMIO U PEaNn3al i CyBEHUPOB 1 NPEAMETOB 1eKOPATUBHO-NPUKNA/HOTO NCKYCCTBA.

Teneit ana X 1

- Mpoun3BoACTBO TBEHHbIX 1 i pa6or;

- Opranusayusi u nposegeHne TeNbHBIX THiA, opr. pa6oTel T X KNaccos, 1X 1 KOCMETUTECKNX
KkabuHeToB;

- OcyW|ecTBNEHNE 3aNUCH, TUPAXNUPOBAHUE U Peann3aLms MHHOPMALUOHHO-CNPABOYHBIX U P v3AaHuii, B T, T, NA3EPHBIX

[MCKOB, OPraHn3auyus 38yKo3anuceiBaioLei n BUAEOCTYANil, KOMNBIOTEPHBIX U VIHTEpHET-KNaccoB;

- OkasaHue NocpeHUYECKUX yenyr;

-AoneBoe yyacTue B JEATENILHOCTN APYTUX YUPEXAEHNI 1 OpraHu3aumii;

-Mpuo6peTenne akyuii, 06Anraunii, MHbIX LIEHHbIX ByMar 1 nosyyeHune JOX0A0B (AMBUAEHA0B, NPOLEHTOB) MO HIAM;
* VIHas 4esTeNbHOCTb, He NPOTMBOPEYalLasn Lensm pexa .

19 735 084,73

19 735 084,73

15 264 037,62

11 646144,25

®NO nonHocTbio

@O NCNONHUTENSA MONHOCTbIO KOHTAKTHbI TenehoH



Ne n/n

1.1.

1.1.1.

1.2.

1.2.1.

2.1.

2.2.

3.1.

MokazaTenn PMHAHCOBOrO COCTOSIHUS yUupexXAeHUs

Ha 01.10.2014

HanmeHoBaHMe nokasaTenen

2

CBefeHnNA 0 He(pMHAHCOBbIX akTuBax

Cymma 6anaHcoBOW CTOMMOCTM HedUMHAHCOBbLIX aKTUBOB,

BCero, n3 HuUx:

HenBMXMMOro MmyllectBa

B TOM 4HuCJ/1ie OCTaTO4YHaA CTOMMOCTb

Oco60 UEeHHOro 4BMXUMOTo UmMyllecTea

B TOM YuUcC/1e octatoyHad CTOUMMOCTb
CBepaeHusa o @UHaHCOBbIX aKTuBax
O6uwasa cymma MHaHCOBbIX aKTUBOB, U3 HUX:

Cymma f,ebMTOPCKOWN 3al0/DKEHHOCTM MO A0X04aM
Cymma nebntopckon 3a40/HDKEHHOCTU NO pacxogam

CBegeHna o6 obsi3atenbCcTBax

O6uasa cymma 0683aTe/1bCTB, U3 HUX:

CyMmmMa NpOCpPOYEHHOW KpeauTOpPCKON 3a40/IKEHHOCTN

®NO ucnoNHMTEeNs NOMIHOCTbI KOHTaKTHbIW TenedoH

Cymma, pyo.

3

X

34 265 866,75

19 735 084,73

14 574 220,13

11 646 144,25

1484 552,72

236 762,68

236 762,68

X

329 257,44

0,00

nMwnmuesa VpuHa
HukonaeBHa

Mwnmuesa NpuHa
HukonaesHa,
722-460



[TokaszaTenn No NOCTYN/IEHNAM U BbiNjlataM yuypexaeHus

MAY [OK "BopoBckuii™

PYG.
X 2015 ropg - BCero
B TOM 4yucne:
. no nMueBbIM cyeTam, no nnueBbIM cYeTam,
Ne n/n HaumeHoBaHue nokasatenen BCErO OTKPbITLIM B OpraHax, OTKPbITbIM B OpraHax,
OCYLLECTBNSAOLLMX OCYLLECTB/IAOLLMX
BegeHune nnueBbIX BeaeHne nmueBbIX
CYETOB yupexaeHuii CUETOB yupexaeHuii
1 2 3 4 5
OcTaToK cpeacTB 0,00 0,00 0,00
MNnaHnpyemasa cymma MnocT I'I.I'IeHl/II7I,
1 4 y y 20 989 400,00 18 322 600,00 2 666 800,00
BCero, us Hux:
11 cy6cm,u,|i||7| Ha BbINOJIHEHME MYHULMNANbHbIX 18 262 600,00 18 262 600,00 X
3apaHuii
1.2. ueneBbix cybcuanii 0,00 0,00 X
1.3. 60aXeTHbIX NHBECTULINI 60 000,00 60 000,00 X
OT OKa3aHus yuypexaeHneM NaTHbIX yCyr
1.4. (BbINONHEHUS Pab6OT) U UHOW NpUHOCSALLEN 2 666 800,00 X 2 666 800,00
[oxop, AesiTesibHOCTU
2. Eﬂiﬁ'”pye“"a" CyMMa BbINNaT, BCETO, 50 989 400,00 18 322 600,00 2 666 800,00
51 Onnata TpyAa U HAuMCNIeHMA Ha BbINNATHI MO 12 353 873,09 11 911 603,22 442 269 87
onnarte Tpyja
2.2. onnata ycnyr cBa3u 86 000,00 86 000,00 0,00
2.3. onnarta TPaHCMNOPTHLIX YCNyr 131 000,00 65 000,00 66 000,00
2.4. onnata KOMMYHasbHbIX YCIYr 1470 485,97 957 791,65 512 694,32
55 @PEHAHaA nnara 3a nonb3osaHue 82 800,00 0,00 82 800,00
MMYLLLECTBOM
2.6. onnaTa ycnyr no CoAepXaHuo nmyuecrTea 1 353 261,22 1295 461,22 57 800,00
2.7. npouve paboTbl, yCnyru 3414 041,77 2 409 543,91 1004 497,86
2.8. npoune pacxofibl 1408 200,00 1 008 200,00 400 000,00
2.9. nocobusa no counasnibHO NOMOLLWM HacesIeHUo 0,00 0,00 0,00
2.10. cTuneHaunanbHoe obecnevyeHne 0,00 0,00 0,00
2.11. npuobpeTeHne OCHOBHbIX CPefCcTB 60 000,00 60 000,00 0,00
2.12. npuobpeTeHne HemaTepuasibHbIX aKkTUBOB 0,00 0,00 0,00
(2.13. npuobpeTeHne maTepuanbHbIX 3anacoB 629 737,95 529 000,00 100 737,95
OcrTaTok cpeacTts 0,00 0,00 0,00

CMNPABOYHO:
MnaHnpyemas cymma BbinaaT No Ny6/IMYHbIM
obsi3aTenibcTBaMm

InaBHbI Byxrantep

HavyanbHUK 3KOHOMUYECKOi cnyx6bl opra

®NO ncnonHUTENA MNOMHOCTLI0O KOHTaKTHbI

I(n/bnuce)

(noanwcsb)

Mwumuesa VpuHa HukonaesHa

PO NONHOCTbLIO

Nwumuyesa VpuHa
HukonaesHa, 722460



MHJhopMmauma o6 onepauymax ¢ 6H0oKeTHbIMU
nHBectTmumamm Ha 2015 ropg,

(duHaHCOBbIN roa, Ha KOTOPbLI opMmupytoTCA
cBefleHUsa 06 onepaumax ¢ 6104XeTHbIMU UHBECT ULUAMN)
<Dop|v|a 3anoJjiIHAeTCd npu Haan4dmn I'IOCTyI'IfIEHI/IVI M3 MyHungnnasibHoOro 6+op,>|<eTa
Ha ocyLiecTtB/ieHne 6I-O,£I,)K€THbIX I/IHBGCTVILI,I/IVI

VHdopmauusa no
nokasaresito
1 2 3

Ne n/n HanmeHoBaHue nokasaTtenemn

CyMMa nsiaHMpyembixX NOCTYNAEeHUA Ha
1 ocylecTBieHne 6I0IXKXEeTHbIX UHBECTULWIA, BCEro 0
(py6.), 13 HuX:

17 B OOBEKTbI KANUTaNbHOTO CTPOUTENLCTBA U 0
" npruobpetaemMoro HeABMKUMOrO MMYyLLECTBa
) HaumeHoBaHMe 06bLEKTOB KanuTasbHOro 0
cTpouTeNnbCTBa
3 HanmeHoBaHMe 06bLEKTOB NpUoGpeTaemoro 0

HeABWXUMOIO MMyLLecTBa

FnaBHbIN Gyxrantep
y'(n0&nwck)

HauyanbHUK 3KOHOMUYECKO CJ'Iy)K6bI opra
(noanwuchk)

OO ncnosHNTENs NOJTHOCTLI KOHTAKTH MmueBa MpuHa HukonaesHa, 722-460



CBefieHMA 06 onepauunsax c yesieBbIMn cyocuanamm, npeaoctaB/ieHHbIMU
MYHUUMNaIbHOMY yupexaeHuto Ha 2015 rog

ot “ 03 " uons 2015r.

WHH/KNN 7224038483/722401001
Kozl
MyHULMNanLHOE yUupexaeHue MAY .ﬂ'K "EOpOBCKMIﬁ" ®opwma no OKY[,
MyHnunnanbHoe o6pa3oBaHune
HanmeHoBaHue GogxeTa yHAl P N
nocesika bopoBckui
HaumeHoBaHue opraHa,

P AAMUHUCTPALNA MYHULMMNAIbHOIO Hata npegoctaenenns o 00
ocyuecrtenidouiero PyHKLMN n o6pa30|3aH|/|;| nocenok BOpOBCKMVI npeabiayunx CeegeHuii
NOSTHOMOYMSA yupeanTens o OKATO 71644412
HanmeHoBaHune opraHa, nOOKNO g/ eorie6
oCyllecTBAAOWEro BeAeHWe SNLEBOro

nasa no BK
cyeTa Mo MHbIM cy6cngmam 066
EavHuua n3MepeHus, py6. (c
TOYHOCTbIO [0 BTOPOr0 AeCATUYHOTIO no OKEM
3Haka

Pa3pelweHHblii K

MCNO/Ib30BaHNI0 0CTaTOoK

HanmeHoBaHue cybcuanmn Kopg cy6ecugun Kog KOCTY cybcuamn npownbix net
Ha Hayano 20__ .

MnaHupyembie

Koz, cymma noctynnexHus BbInAaThl
2 3 4 5 6 7
Cy6cuans Ha nHble uenu 310 - - 60 000,00 60 000,00
BCEIo 60 000,00 60 000,00
Homep cTpaHuupl 1
Bcero ctpaHu, 1
M.o.aupekTopa E B. Kpusuua
[naBHbI Byxrantep W.H. Nwumuesa

HayanbHWUK 3KOHOMUYECKOol Cl'ly)K6bI

opraHmnsaunn
(noanuck)

. Mwunmuesa VpuHa HukonaesHa, 722-
®WNO ncnofHUTENA MOSTHOCTLIO KOHTaKTHbIW TenedoH 460



Nen/n

11

12.

1.4.

2.1.

24.
25.

26.

2.8.
29.

2.10.
211,

212,

HavmeHoBaHve nokasaresnei

Ocratok cpeacTs
MnaHupyemas
noctynneHuii, BCerO, usHmx:

cymma

cybcnanii Ha BbimonHeHne
MYHULMNANbHBIX 3aAaHNnii
- Ha oKasaHue ycnyr

- Ha BBINONHEHME pa6oT
uenesbix cybeuanii
610AXKeTHbIX NHBECTUL NI

OT OKa3aHNs yUPEeXAEHNEM NNaTHbIX
ycnyr (BbINONHEHUN paboT) U WHOI
npuHoCALLe 4OXOA AEATENLHOCTH

- 0T husmyecknx nuy

- OT 10PUAVYECKNX UL U NHOI
npuHocsAueil 4oXoa AeATEeNbHOCTN

MnaHupyemas
BCEro, IBHAX

cymma BbInnart,

onnata TpyAa M HaunCNeHns Ha
BbIN/NATHI N0 ONNate Tpyaa
onnata ycnyr ceazu
onnaraTpaHCNOPTHbLIX yCayr
onnata KOMMyHanbHbIX yCnyr
apeHaHas nnata 3a nonb3oBaHue

onnata ycnyr no cogepxaHuio

npoume pacxogpl
noco6ua no counanbHO nomouLn
Hacenexuio

cTUneHananbHoe obecneyerune
nproGpeTeHne OCHOBHBIX CPEACTB
npuoGpeTeHne HemaTepuanbHbix
aKkTuBOB

npuo6peTeHne MaTepuanbHbIx

OcTaToK CpeAcTs

CNPABOYHO

Mnanvpyemas  cymma  BbnuAwr  no
ny6nnuHLIM 0653aTeNbCTBaM

Kop
aHanuT

X X X X X

900

210

262

310

320

BCEro

3
0

20 989 400

18 262 600

18262 600
0
60 000
0

2666 800

1308000

808 800

20 989 400

12 353 873
86 000

1470 486

82 800

1353 261

1408 200
0

0
0

629 738

0

0

MnaH (hMHAHCOBO-X03ACTBEHHOI AeATe/IbHOCTM C NOKBapTa/ibHOW pa36uBkoil Ha 2015 rog c nsmeHeHusimm ot 03.07.2015 roga

MyHuuunanbHoOe aB TOHOMHOE yupexaeHue [lsopel, KynbTypbl BopoBcukuii

2013 rop - BCErO
BTOM uncre:

MyHULMNasbHbIA uenesble
BrompkeT cy6enpuu,
6GlompKeTHbIE
vBecTiLMN
4 5
0 0
18 322 600 60 000
18262600 X
18262600 X
0 X
60000 60000
0 0
X X
X X
X X
18 322 600 0
11 911 603 0
86 000 0
957 792 0
0 0
1295 461 0
1008 200 0
0 0
0 0
60 000 0
529 000 0
0 0
0 0
0 X

nnatHble

YCNyrv v uHast
[AeATeNbHoCTb

6
0

2 666 800

x

X x X X

2666800

1308000

808800

2 666 800

442 270
0

512 694

82 800

57 800

400 000
0

0
0

100 738

0

0

(HaBBaHE YpEXIeH)
1«ksapran 2013 roga 2ksapran 2013 roga
BTOM uncre: B TOM uncre:
BTOMUMCIE  nnaTHble nnarHble
BCEro yenymu BCEFO ii yenymu
MYHULMNANBH  Lenesbie st Mym%umnanbubm s
CYOCUAMA,  negrenbHOCT TOAKET CYGCMAMM,  negrenbHoe
BlompKeTHbIE . BlompKeTHbIE oy
veecTLM veecTiLn
7 8 9 10 u 12 13 14
0 0
5026 700 4 497 500 0 529 200 5874 200 4 945 000 60 000 929 200
4 497 500 4497500 X X 4 885 000 4885000 X X
4 497 500 4497500 X X 4 885000 4885000 X X
0 X X 0 X X
0 X 60 000 60000 60000 X
0 0 X 0 0 X
529 200 X X 529200 929 200 X X 929200
327000 X X 327000 327 000 X X 327000
202200 X X 202200 202200 X X 202200
4302 320 3 844 286 0 458 034 5611 066 4 582 326 0 1028 740
2326 630 2248 613 78 017 2 326 631 2248 613 78 018
22 000 22 000 0 21 000 21 000 0
526 009 397 835 128 174 311 348 183 175 128 173
0 82 800 82 800
337 377 331 502 5875 325277 299 402 25875
459 136 1522 510 580 374
314 700 214 700 100 000 751 500 651 500 100 000
0 0
0 0
0 60 000 60 000
171 468 162 500 8 968 135 500 135 500 0
0 0
0 0
0 X X 0 X

BCElo

0

5119 250

4 440 050

4440050
0
0
0

679 200

327000

202200

5 056 859

3511 989
22 000

218 957

0

385 331

138 500
0

0
0

121 884

0

0

3ksapran 2013 ropa

B TOM uuCre:

MyRALMNaNbHbI

i GlopKeT

4 440 050

4440050

4440050

4 443 446
3368 871

22 000
3000

90 783

365156

38 500

76 000

cy6euaun.

GlopKeTHbI

vBecTULMN
v

0

nnatHsle
yenyrmn
WHas
[AeATenbHoe
o

18

679 200

x

X X X X

679200

327000

202200

613 413

143 118

0

5 500
128 174

20175

100 000

45 884

BCEro

19
0

4 969 250

4 440 050

4440050
0
0
0

529 200

327000

202200

6 019 155

4 188 623

21 000

414 172
0

305 276

203 500
0

0
0

200 886

4 ksapTan 2012 roga

B TOM yuncne:
BTOM ucne
nnatHble
MyHUUMNANbH uenesble
bili GlopxeT cy6enmn, [LesTenbHOCTL
GlofpKETHBIE
vsecTuLun
2
4 440 050 0 529 200
4440050 X X
4440050 X X
X X
0 X
0 X
X X 529200
X X 327000
% X 202200
5452 542 0 566 613
4045 506 143 117
21 000 0
285 999 128 173
299 401 5875
103 500
155 000 45 886
X X



